
Kanton Thurgau

Wahltag: 07.04.2024

Formular 1

GR Bezirk Münchwilen

Gemeinde Tobel-Tägerschen

Wahlzettelrapport

07.04.2024/12:47
BFS-Nr: 4776

Seite 1 von 1

Stimmberechtigte:

Eingegangene Wahlzettel (^Wählende):

In Abzug kommen:

- Leere Wahlzettel:

- Ungültige Wahlzettel:

Es verbleiben als gültige Wahlzettel:

1'068

264

0
2

262

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Listel

01

02
03
04

05
06
07

08

09
10
12

16

99

Listenbezeichnung

GRÜNE
Junge Evangelische Volkspartei

Schweizerische Volkspartei

Die Mitte

Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

FDP. Die Liberalen

Eidgenössisch-Demokratische Union

Grünliberale

Aufrecht Thurgau

Evangelische Volkspartei

Die Junge Mitte

MASS-VOLL! Bewegung für Freiheit, Souveränität und
Grundrechte

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Total:

unveränderte
Wahlzettel

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0

0

0

veränderte
Wahlzettel

13
2

119

51
20
11

6
14

1
6
1

5

13

262

Total gültige
Wahlzettel

13

2
119

51

20
11

6

14
1

6
1

5

13
262

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname

//^
Vorname

^//
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname

^r^./

Vorname /

/^'~:^/c /'

Unterschrift /<?•

Unterschrift

Q weitere Unterschriften auf Beiblatt /
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Liste:
GRÜNE

K'Nr

01.01

01.02

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

01.12

01.13

01.14

01.15

01.16

01.17

01.18

01.19

; 01
NE

*kumu-

liert
*

*

*

GRÜNE

Kandidaten

Braun Bernhard (Beni)

Vonianthen-Specker Isabelle

Kreier Matthias

Kehl Walter

Blum Sven

Stör Sibylle

Baer Tanja

Schach Voser Roman

Roduner Cristina

Schnell Niklaus

Dönni Minder Elisabeth

Büchel Iris

Wettstein Bernhard

Kick Heiner

Hosp Heidrun (Heidi)

Schmid-Kottonau Barbara

Kahrmann Bastian

Schmidt Andreas

Egger Kurt

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

13

Total

13

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

27

39

19

7

5

14

7

11

5

5

10

7

15

6

11

5

11

7

16

227

48

275

Total

27

39

19

7

5

u
7

11

5

5

10

7

15

6

11

5

11

7

16

227

48

275

2N

90

2N

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

u
15

16

17

18

19

91

92

93

Liste: 02
JEVP

K'Nr

02.01

02.02

02.03

02.04

02.05

02.06

02.07

02.08

02.09

02.10

02.11

*kumu-

liert

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Junge Evangelische Volkspartei

Kandidaten

Bleiker-Diem Julia

Menzi David

Bleiker Benjamin

Dietz Raphael

Bachmann Melanie

Dietz Nicola

Bachmann Stefan

Rutz Noah

Akman Yasmin

Meier Jan

Gjger Elia

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

2

Total

2

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

2

0

4

3

0

0

3

7

0

5

0

24

19

43

Total

2

0

4

3

0

0

3

7

0

5

0

24

19

43

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

91

92

93
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Liste:
SVP

K'Nr

03.01

03.02

03.03

03.04

03.05

03.06

03.07

03.08

03.09

03.10

03.11

03.12

03.13

03.14

03.15

03.16

03.17

03.18

03.19

03.20

03.21

03.22

03
p

*kumu-

liert

Schweizerische Volkspartei

Kandidaten

Mühlemann Stefan

Zimmermann David

Peter Priska

Stutz Raphael

Amrhein Daniel

Graf Ulrich (Ueli)

Eberle Stephanie

Sturzenegger Rubina

Manser Andreas

Ammann Rico

Meier Robert

Zahnd Cyrill

Schob Patrick

Stacher Gian-Reto

Baliarda Luca

Schellenbaum Jürg

Peter Philipp

Gieseck Michael

Ryter Martina

Breitenmoser Marco

Stucki Mike

Nesci Pascal

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

119

Total

119

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

144

165

144

139

126

110

110

109

100

115

99

106

95

92

90

95

96

102

103

96

86

82

2'404

134

2'538

Total

144

165

144

139

126

110

110

109

100

115

99

106

95

92

90

95

96

102

103

96

86

82

2'404

134

2538

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

91

92

93
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Liste:
Die Mitte

K'Nr

04.01

04.02

04.03

04.04

04.05

04.06

04.07

04.08

04.09

04.10

04.11

04.12

04.13

04.14

04.15

04.16

04.17

04.18

04.19

04
litte

*kumu-

liert

*

*

*

Die Mitte

Kandidaten

Gemperle Josef

Bühler Peter

Imhof Kilian

Walzthöny Gabriel

Küng Matthias

Hollenstein Roland

Rüdisüli Marc

Kappeler Karl

Bosshard Rolf

Lemmenmeier Regula

Dellai Thomas

Frei Barbosa Michaela

Halter-Früh Mathilde

Kämpf Enrico

Kredt Alexander

Schmid Beata

Wildi Mark

Zarth Christoph

Hug Jakob

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

51

Total

51

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

84

66

70

95

52

37

53

39

102

63

31

55

81

37

31

61

64

37

30

1'088

155

1'243

Total

84

66

70

95

52

37

53

39

102

63

31

55

81

37

31

61

64

37

30

1'088

155

1243

2N

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

91

92

93

Liste: 05
SP/Gew.

K'Nr

05.01

05.02

05.03

05.04

05.05

05.06

05.07

05.08

05.09

05.10

05.11

05.12

05.13

*kumu-

liert

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

Kandidaten

Schönegger Waltraud (Traudi)

Nikolic-Fuss Sandrine

Böhi Monika

Müller Serge

Gerber Carola

Arenz Simone

Ketterle Michel

Owassapian Andrin

Vogel Christoph

Knobel Dominik

Dietrich Nadja

Calori Vesna

Kühn Alfred

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

20

Total

20

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

41

43

35

44

44

37

37

35

32

17

15

14

15

409

33

442

Total

41

43

35

44

44

37

37

35

32

17

15

14

15

409

33

442

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

91

92

93
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Liste:
FDP

K'Nr

06.01

06.02

06.03

06.04

06.05

06.06

06.07

06.08

06.09

06.10

06.11

06.12

06.13

06.14

06.15

06.16

06.17

06.18

: 06
p

*kumu-

liert
*

*

*

*

FDP. Die Liberalen

Kandidaten

Hasler-Roost Cornelia

Goldinger Thomas

Fritschi Manuela

Thalmann Urs

Holenstein Dario

Mordasini Monika

Basier Janis

Gabriel Roland

Ledergerber Regina

Burri Marco

Wagner Harald

Menegola Fabio

Bebie Michael

Gantenbein Reto

Rogg Daniel

Kayser Tristan

Rogg Samuel

Bögli Kevin

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

11

Total

11

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

44

41

33

21

13

9

9

16

11

9

9

10

18

36

16

13

8

8

324

28

352

Total

44

41

33

21

13

9

9

16

11

9

9

10

18

36

16

13

8

8

324

28

352

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

91

92

93
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Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen

Formular 2 Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen

07.04.2024/12:47
BFS-Nr: 4776
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Liste: 07
EDU

K'Nr

07.01

07.02

07.03

07.04

07.05

07.06

07.07

07.08

07.09

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.20

07.21

'kumu-

liert

*

Eidgenösslsch-Demokratische Union

Kandidaten

Sigrist Andreas

Bruderer Felix

Wüthrich Stefan

Vonrüti Daniel

Breu Erich

Jegge Martin

Meier Andreas

Bruderer Karin

Schreckenfuchs Renate

Bürgi Hans Rudolf (Hansruedi)

Caesar Renate

Vonrüti Gabriel

Horsch-Bosshard Doris

Schneiter Kurt

Meier-Schäfli Erika

Wüthrich Sabine

Sigrist Markus

Jost Corsin

Lüscher Heinz

Wüthrich Annemarie

Argaud Katharina

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

6

Total

6

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

16

11

4

15

6

4

7

9

6

4

6

13

4

4

8

3

3

3

4

3

3

136

7

143

Total

16

11

4

15

6

4

7

9

6

4

6

13

4

4

8

3

3

3

4

3

3

136

7

143

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

91

92

93



Kanton Thurgau

Wahltag: 07.04.2024

Formular 2

GR Bezirk Münchwilen
Gemeinde Tobel-Tägerschen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen

07.04.2024/12:47
BFS-Nr: 4776

Seite 6 von 8

Liste:
GLP

K'Nr

08.01

08.02

08.03

08.04

08.05

08.06

08.07

08.08

08.09

08.10

08.11

08.12

08.13

08.14

08.15

08.16

08.17

08.18

08
p

*kumu-

liert
*

*

*

*

Grünliberale

Kandidaten

Sigg Alexander

Haldemann Michael

Aeschlimann Nadine

Dischler Lukas

Büchi Roland

Bürge Gisela

Koppel Linus

Brunner Stefan

Lindemann Krüsi Iris

Mosimann Sven

Golder Raphael

Cincera Marco

Fisch Milena

Filliger Manfred

Hilgert Lucas Fabian

Meier Daniel

Haldemann Janine Sarina

Pfiffner Markus

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

14

Total

14

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

37

26

43

27

17

14

18

23

21

11

12

13

20

13

15

13

13

10

346

0

346

Total

37

26

43

27

17

14

18

23

21

11

12

13

20

13

15

13

13

10

346

0

346

2N

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

91

92

93

Liste: 09
AUFTG

K'Nr

09.01

09.02

*kumu-

liert

*-

*

Aufrecht Thurgau

Kandidaten

Kaeding Björn

Marciello Rocco

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

1

Total

1

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

veränderte

4

7

11

18

29

Total

4

7

11

18

29

ZN

90

2N

01

02

91

92

93



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen

Formular 2 Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen

07.04.2024/12:47
BFS-Nr: 4776

Seite 7 von 8

Liste: 10
EVP

K'Nr

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

'kumu-

liert
*

*

*

*

*

*

*

Evangelische Volkspartei

Kandidaten

Dietz Mathias

Marghitola Markus

Betschart Silvia

Rohrer Hess Edith

Suter Daniel

Stahl Judith

Heiniger Monika

Gasser Simon

Gnehm Jonas

Giger Stephan

Hug Bernadette

Suter David (Dave)

Linder Florian

Leutert Harald (Harry)

Müller Florian

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

6

Total

6

Stimmen

unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

24

7

12

14

8

17

6

3

3

3

3

9

3

4

5

121

10

131

Total

24

7

12

14

8

17

6

3

3

3

3

9

3

4

5

121

10

131

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

91

92

93

Liste: 12
Junge Mitte

K'Nr

12.01

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

12.07

*kumu-

liert

*

*

*

*

*

*

*•

Die Junge Mitte

Kandidaten

Gemperie Rüben

ImhofJulian

Schneider Mona

Müller Patrick

Meyer Patrick

Schneider Michelle

Scherrer Ramon

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

== Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

1

Total

1

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

15

20

8

9

1

10

4

67

0

67

Total

15

20

8

9

1

10

4

67

0

67

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

91

92

93
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Liste: 16
MASS-VOLL

K'Nr

16.01

16.02

16.03

16,04

16.05

16.06

16.07

*kumu-

liert
*

*

*

*

*

*

*

MASS-VOLU Bewegung für Freiheit, Souveränität und
Grundrechte

Kandidaten

Müller Barbara

Schmidt Marcel

Stauffer Jane

Stauffer Thomas

Bubnjic Zeljko

Müller Marco

Austen Melanie

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

5

Total

5

Stimmen
unveränderte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

veränderte

21

10

13

11

12

10

12

89

23

112

Total

21

10

13

11

12

10

12

89

23

112

ZN

90

ZN

01

02

03

04

05

06

07

91

92

93

Liste: 99
WoP

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung Wahlzettel

unveränderte l veränderte

13

Total

13

ZN

90

K'Nr
*kumu

liert

Stimmen

Kandidaten unveränderte l veränderte Total ZN

Total: Leere Stimmen 0 43 43 94



Kanton Thurgau

Wahltag: 07.04.2024

Formular 2a

Liste: 01 GRÜNE
01.01 Braun Bernhard (Beni)

01.02 Vonlanthen-Specker Isabelle

01.03 Kreier Matthias

01.04 Kehl Walter

01.05 BlumSven

01.06 StörSibylle

01.07 Baer Tanja

01.08 Schoch Voser Roman

01.09 Roduner Cristina

01.10 Schnell Niklaus

01.11 Dönni Minder Elisabeth

01.12 Büchellris

01.13 Wettstein Bernhard

01.14 Kick Heiner

01.15 Hosp Heidrun (Heidi)

01.16 Schmid-Kottonau Barbara

01.17 Kahrmann Bastian

01.18 Schmidt Andreas

01.19 EggerKurt

Parteizusatzstimmen

Liste: 02 JEVP

02.01 Bleiker-Diem Julia

02.02 Menzi David

02.03 Bleiker Benjamin

02.04 Dietz Raphael

02.05 Bachmann Melanie

02.06 Dietz Nicola

02.07 Bachmann Stefan

02.08 Rutz Noah

02.09 Akman Yasmin

02.10 Meier Jan

02.11 GlgerElia

Parteizusatzstimmen

GR Bezirk Münchwilen
Tobel-Tägerschen

Kandidatenstimmen

Stimmen

275
27

39

19

7

5

14

7

11

5

5

10

7

15

6

11

5

11

7

16

48

43
2

0

4

3

0

0

3

7

0

5

0

19

Liste:

03.01

03.02

03.03

03.04

03.05

03.06

03.07

03.08

03.09

03.10

03.11

03.12

03.13

03.14

03.15

03.16

03.17

03.18

03.19

03.20

03.21

03.22

Liste:

04.01

04.02

04.03

04.04

04.05

04.06

04.07

04.08

04.09

04.10

04.11

04.12

04.13

04.14

04.15

04.16

04.17

04.18

04.19

03SVP
Mühlemann Stefan

Zimmermann David

Peter Priska

Stutz Raphael

Amrhein Daniel

Graf Ulrich (Ueli)

Eberle Stephanie

Sturzenegger Rubina

Manser Andreas

Ammann Rico

Meier Robert

Zahnd Cyrill

Schob Patrick

Stacher Gian-Reto

Baliarda Luca

Schellenbaum Jürg

Peter Philipp

Gieseck Michael

Ryter Martina

Breitenmoser Marco

Stucki Mike

Nesci Pascal

Parteizusatzstimmen

04 Die Mitte

Gemperle Josef

Bühler Peter

Imhof Kilian

Walzthöny Gabriel

Küng Matthias

Hollenstein Roland

Rüdisüli Marc

Kappeler Karl

Bosshard Rolf

Lemmenmeier Regula

Dellai Thomas

Frei Barbosa Michaela

Halter-Früh Mathilda

Kämpf Enrico

Kredt Alexander

Schmid Beata

Wildi Mark

Zarth Christoph

Hug Jakob

Parteizusatzstimmen

07.04.2024/12:48
BFS-Nr: 4776

Seite 1 von 3

Stimmen

2-538

144

165

144

139

126

110

110

109

100

115

99

106

95

92

90

95

96

102

103

96

86

82

134

1-243

84

66

70

95

52

37

53

39

102

63

31

55

81

37

31

61

64

37

30

155



Kanton Thurgau

Wahltag: 07.04.2024

Formular 2a

Liste: 05 SP/Gew.

05.01 Schönegger Waltraud (Traudi)

05.02 Nikolic-Fuss Sandrine

05.03 Böhi Monika

05.04 Müller Serge

05.05 Gerber Carola

05.06 Arenz Simone

05.07 Ketterle Michel

05.08 Owassapian Andrin

05.09 Vogel Christoph

05.10 Knobel Dominik

05.11 Dietrich Nadja

05.12 CaloriVesna

05.13 Kühn Alfred

Parteizusatzstimmen

Liste: 06 FDP

06.01 Hasler-Roost Cornelia

06.02 Goldinger Thomas

06.03 Fritschi Manuela

06.04 Thalmann Urs

06.05 Holenstein Dario

06.06 Mordasini Monika

06.07 Basier Janis

06.08 Gabriel Roland

06.09 Ledergerber Regina

06.10 Burri Marco

06.11 Wagner Harald

06.12 Menegola Fabio

06.13 Bebie Michael

06.14 Gantenbein Reto

06.15 Rogg Daniel

06.16 Kayser Tristan

06.17 Rogg Samuel

06.18 BögliKevin

Parteizusatzstimmen

GR Bezirk Münchwilen 07.

Tobel-Tägerschen

Kandidatenstimmen

Stimmen

442
41

43

35

44

44

37

37

35

32

17

15

14

15

33

352
44

41

33

21

13

9

9

16

11

9

9

10

18

36

16

13

8

8

28

Liste: 07 EDU

07.01 Sigrist Andreas

07.02 Bruderer Felix

07.03 Wüthrich Stefan

07.04 Vonrüti Daniel

07.05 Breu Erich

07.06 Jegge Martin

07.07 Meier Andreas

07.08 Bruderer Karin

07.09 Schreckenfuchs Renate

07.10 Bürgi Hans Rudolf (Hansruedi)

07.11 Caesar Renate

07.12 Vonrüti Gabriel

07.13 Horsch-Bosshard Doris

07.14 Schneiter Kurt

07.15 Meier-Schäfli Erika

07.16 Wüthrich Sabine

07.17 Sigrist Markus

07.18 JostCorsin

07.19 Lüscher Heinz

07.20 Wüthrich Annemarie

07.21 Argaud Katharina

Parteizusatzstimmen

Liste: 08 GLP

08.01 Sigg Alexander

08.02 Haldemann Michael

08.03 Aeschlimann Nadine

08.04 Dischler Lukas

08.05 Büchi Roland

08.06 Bürge Gisela

08.07 Koppel Linus

08.08 Brunner Stefan

08.09 Lindemann Krüsi Iris

08.10 Mosimann Sven

08.11 Golder Raphael

08.12 Cincera Marco

08.13 Fisch Milena

08.14 Filliger Manfred

08.15 Hilgert Lucas Fabian

08.16 Meier Daniel

08.17 Haldemann Janine Sarina

08.18 Pfiffner Markus

Parteizusatzstimmen

Liste: 09 AUFTG

09.01 Kaeding BJörn

09.02 Marciello Rocco

Parteizusatzstimmen

04.2024/12:48
BFS-Nr: 4776

Seite 2 von 3

Stimmen

143
16

11

4

15

6

4

7

9

6

4

6

13

4

4

8

3

3

3

4

3

3

7

346
37

26

43

27

17

14

18

23

21

11

12

13

20

13

15

13

13

10

0

29
4

7

18



Kanton Thurgau

Wahltag: 07.04.2024

Formular 2a

GR Bezirk Münchwilen

Tobel-Tägerschen

Kandidatenstimmen

07.04.2024/12:48
BFS-Nr: 4776

Seite 3 von 3

Liste:

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

Liste:

12.01

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

12.07

Liste:

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.06

16.07

10EVP
Dietz Mathias

Marghitola Markus

Betschart Silvia

Rohrer Hess Edith

Suter Daniel

Stahl Judith

Heiniger Monika

Gasser Simon

Gnehm Jonas

Giger Stephan

Hug Bernadette

Suter David (Dave)

Linder Florian

Leutert Harald (Harry)

Müller Florian

Parteizusatzstimmen

12 Junge Mitte

Gemperle Rüben

ImhofJulian

Schneider Mona

Müller Patrick

Meyer Patrick

Schneider Michelle

Scherrer Ramon

Parteizusatzstimmen

16 MASS-VOLL

Müller Barbara

Schmidt Marcel

Stauffer Jane

Stauffer Thomas

Bubnjic Zeljko

Müller Marco

Austen Melanie

Parteizusatzstimmen

Stimmen

131
24

7

12

14

8

17

6

3

3

3

3

9

3

4
5

10

67
15

20

8

9

1

10

4

0

112
21

10

13

11

12

10

12

23

Stimmen



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen 07.04.2024/12:48

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde TobeI-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 1 von 10

Liste: 01 GRÜNE GRÜNE

Stimmen haben erhalten

K'Nr

01.01

.0.1.0.2..

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

01.12

01.13

01.14

01.15

.Q1..1.6...I

01.17

01.18

01.19

Total:

K'Nr

01.01

01..02...l

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

01.12

01.13

01.14

01.15

QL.1.6.

01.17

01.18

01.19

Kandidaten

Braun Bernhard (Beni)

V.o.nlan.then-Spe.cker........

Isabelle

Kreier Matthias

Kehl Walter

Blum Sven

Stör Sibylle
Baer Tanja

Schoch Voser Roman

Roduner Cristina

Schnell Niklaus

Dönni Minder Elisabeth

Büchel Iris

Wettstein Bernhard

Kick Heiner

Hosp Heidrun (Heidi)

Schmid-Kotto.nau.............

Barbara

Kahrmann Bastian

Schmidt Andreas

Egger Kurt

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Kandidaten

Braun Bernhard (Beni)

\/Q(I lan.then-Spe.cker..........

Isabelle

Kreier Matthias

Kehl Walter

31um Sven

3tör Sibylle
3aer Tanja

Schach Voser Roman

:ioduner Cristina

schnell Niklaus

Dönni Minder Elisabeth

3üchel Iris

/Vettstein Bernhard

<ick Heiner

-losp Heidrun (Heidi)

ächmid-Kottonau............

Barbara

<ahrmann Bastian

Schmidt Andreas

Egger Kurt

Total: Kandidatenstimmen

^ Zusatzstimmen

Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

27

...........3.9.

19
7

5
14
7

11
5
5

10
7

15
6

11
..5.

11
7

16
227
48

275

Gesamt

27

...........39.

19
7
5

14
7

11

5

5
10
7

15
6

11

.......5.1

11

7
16

227
48

275

UnverW^

0

...Q

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0

0
0

..............0

0

0
0
0
0
0

JnverWZ

0

..Q

0
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0

.............0.

0
0
0
0
0
0

/erändW;

27

....3.9.

19
7

5
14
7

11

5
5

10
7

15
6

11

................5

11

7
16

227
48

275

/erändW2

27

...3.9.

19

7
5

14

7
11

5
5

10

7
15

6

11
.5

11

7
16

227
48

275

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

17

..23..

17

7
5
9
6

7

5
5
6

7
11

6
10

............5..

11

7
9

173

48
221

AUFTG

JEVP

EVP

SVP

2

2

2

Junge
Mitte

Die Mitte

6

..............3

1
1

1

1

13

13
^ASS-V-

OLL

SP/Gew.

..............5

4

4

4

2
19

19

WoP

2

..............6

2

4

2
16

16

FDP EDU
2

.2

4

4

GLP

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen 07.04.2024/12:48

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 2 von 10

Liste: 02 Junge Evangelische Volkspartei JEVP

Stimmen haben erhalten

K'Nr

02.01

02.02

02.03

02.04

02.05

02.06

02.07

02.08

02.09

02.10

02.11

Kandidaten

Bleiker-Diem Julia

Menzi David

Bleiker Benjamin

Dietz Raphael

Bachmann Melanie

Dietz Nicola

Bachmann Stefan

Rutz Noah

Akman Yasmin

Meier Jan

Giger Elia

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

K'Nr

02.01

02.02

02.03

02.04

02.05

02.06

02.07

02.08

02.09

02.10

02.11

Kandidaten

Bleiker-Diem Julia

Menzi David

Bleiker Benjamin

Dietz Raphael

Bachmann Melanie

Dietz Nicola

Bachmann Stefan

Rutz Noah

Akman Yasmin

Meier Jan

Giger Elia

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

2
0
4
3

0
0
3

7
0

5
0

24
19

43

Gesamt

2
0
4
3

0
0
3

7
0
5
0

24
19
43

UnverWZ

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0

0

UnverWZ

0
0
0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

^/erändW/

2

0
4
3

0
0
3
7
0

5
0

24

19
43

i/erändWZ

2
0
4
3

0

0
3

7
0

5
0

24
19
43

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

AUFTG

JEVP

2

2

2
2

1

9
19

28

EVP

2

2

2

4

10

•10

SVP

Junge
Mitte

Die Mitte

1

1

1
MASS-V-

OLL

SP/Gew.

WoP

1

1
2

4

4

FDP EDU GLP

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen 07.04.2024/12:48

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr; 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 3 von 10

Liste: 03 Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten

K'Nr

03.01

03.02

03.03

03.04

03.05

03.06

03.07

03.08

03.09

03.10

03.11

03.12

03.13

03.14

03.15

03.16

03.17

03.18

03.19

03.20

03.21

03.22

Kandidaten

Mühlemann Stefan

Zimmermann David

Peter Priska

Stutz Raphael

Amrhein Daniel

Graf Ulrich (Ueli)
Eberle Stephanie

Sturzenegger Rubina

Manser Andreas

Ammann Rico

Meier Robert

Zahnd Cyrill

Schob Patrick

Stacher Gian-Reto

Baliarda Luca

Schellenbaum Jürg

Peter Philipp

Gieseck Michael

Ryter Martina

Breitenmoser Marco

Stucki Mike

Nesci Pascal

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

K'Nr

03.01

03.02

03.03

03.04

03.05

03.06

03.07

03.08

03.09

03.10

03.11

03.12

03.13

03.14

03.15

03.16

03.17

03.18

03.19

03.20

03.21

03.22

Kandidaten

Mühlemann Stefan

Zimmermann David

Peter Priska

Stutz Raphael

^mrhein Daniel

Graf Ulrich (Ueli)
Eberle Stephanie

Sturzenegger Rubina

Manser Andreas

(\mmann Rico

\/leier Robert

Zahnd Cyrill
Schob Patrick

Stacher Gian-Reto

3aliarda Luca

Schellenbaum Jürg

3eter Philipp

Sieseck Michael

:?yter Martina

3reitenmoser Marco

3tucki Mike

^Jesci Pascal

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

144
165

144
139
126
110
110

109
100
115
99

106

95
92

90

95
96

102
103
96

86
82

2'404

134
2'538

Gesamt

144

165
144
139
126
110
110

109
100
115

99
106
95
92
90

95
96

102

103
96
86

82
2'404

134
2'538

LJnverW2

0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

JnverWZ

0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0

/erändWz

144

165
144
139

126
110
110

109
100

115
99

106

95
92

90

95
96

102
103
96

86
82

2'404

134
2'538

/erändW2

144

165
144

139
126
110
110
109

100
115

99
106
95
92
90
95
96

102

103
96
86

82
2'404

134
2'538

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

AUFTG

JEVP

2

1

1

4

4

EVP

1

1

1

1

4

4

SVP
127

135
131

130
121

109
103
100
100
108
99

103
94

90
89

94
95
97
99
94

84
80

2'282

134
2'416

Junge
Mitte

2

2

2

Die Mitte

5
12
5

2

2
4

1

1

32

32
MASS-V-

OLL
1
2

2
1

1

2

2

11

11

SP/Gew.

WoP

6

9
4
4

2

2
2

5

2

2

2
4

2
2

48

48

FDP
2
1

1

1

5

5

EDU
2
2

2
2

2

10

10

GLP

4

2

6

6

WoP=Wahlzettel ohne Partelbezeichnung



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen 07.04.2024/12:48

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 4 von 10

Liste: 04 Die Mitte Die Mitte

Stimmen haben erhalten

K'Nr

04.01

04.02

04.03

04.04

04.05

04.06

04.07

04.08

04.09

04.10

04.11

04.12

04.13

04.14

04.15

04.16

04.17

04.18

04.19

Kandidaten

Gemperle Josef

Bühler Peter

Imhof Kilian

Walzthöny Gabriel

Küng Matthias

Hollenstein Roland

Rüdisüli Marc

Kappeler Karl

Bosshard Rolf

Lemmenmeier Regula

Dellai Thomas

Frei Barbosa Michaels

Halter-Früh Mathilda

Kämpf Enrico

Kredt Alexander

Schmid Beata

Wildi Mark
Zarth Christoph

Hug Jakob

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

K'Nr

04.01

04.02

04.03

04.04

04.05

04.06

04.07

04.08

04.09

04.10

04.11

04.12

04.13

04.14

04.15

04.16

04.17

04.18

04.19

Total:

Kandidaten

Gemperle Josef

Bühler Peter

Imhof Kilian

Walzthöny Gabriel

Küng Matthias

Hollenstein Roland

Rüdisüli Marc

Kappeler Karl

Bosshard Rolf

Lemmenmeier Regula

Dellai Thomas

Frei Barbosa Michaela

Halter-Früh Mathilda

Kämpf Enrico

Kredt Alexander

Schmid Beata

Wildi Mark

Zarth Christoph
Hug Jakob

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

84
66
70

95
52

37

53
39

102
63
31

55
81
37
31
61

64

37
30

1'088

155
1'243

Gesamt

84

66
70
95
52
37
53
39

102
63
31

55
81
37

31
61

64
37
30

1'088

155
1'243

UnverW2

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

JnverWZ

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

/erändWz

84
66
70

95
52

37
53
39

102

63
31

55
81

37
31
61
64

37
30

1'088

155
1'243

/erändW2

84
66

70
95
52
37
53
39

102
63
31

55
81

37
31
61
64

37
30

1'088

155
1'243

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

2

4

2
2

4

3

2

19

19

AUFTG

JEVP

1

1

1

3

3

EVP

SVP
18
10
4

27

8
1
4
2

28
7

5
3

9

2

128

128

Junge
Mitte

2

2

2
2

2

10

10

Die Mitte

53
49
47

54
36
34
37

37

58
45
27

55
65
33
29

56
45
33
30

823
155
978

^ASS-V-

OLL

2

2

2

SP/Gew.

3

3

2
2

3

1

14

14

WoP

8
2

12

8
6
2
4

2

2

2

1

3
1

53

53

FDP

1

1

2

1

1

6

6

EDU

4

2

1

2

1

10

10

GLP

2

2

4
4

2

4
2

20

20

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen 07.04.2024/12:48

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 5 von 10

Liste: 05 Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften SP/Gew.

Stimmen haben erhalten

K'Nr

05.01

05.02

05.03

05.04

05.05

05.06

05.07

05.08

05.09

05.10

05.11

05.12

05.13

Total:

K'Nr

05.01

05.02

05.03

05.04

05.05

05.06

05.07

05.08

05.09

05.10

05.11

05.12

05.13

Total:

Kandidaten

Schönegger Waltraud
(Traudi)
Nikolic-Fuss Sandrine

Bähi Monika

Müller Serge

Gerber Carola

Arenz Simone

Ketterle Michel

Owassapian Andrin

Vogel Christoph

Knobel Dominik

Dietrich Nadja

Calori Vesna

Kühn Alfred

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Kandidaten

Schönegger Waltraud
(Traudi)
Nikolic-Fuss Sandrine

Bohl Monika

Müller Serge

Gerber Carola

Arenz Simone

Ketterle Michel

Owassapian Andrin

Vogel Christoph

Knobel Dominik

Dietrich Nadja
Calori Vesna

Kühn Alfred

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

41

43
35
44
44

37
37
35
32
17

15
14

15
409

33
442

Gesamt

41

43
35
44
44

37
37

35
32
17
15
14

15
409

33
442

JnverW2

0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0

JnverWZ

0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

/erändW;

41

43
35
44

44
37

37
35
32
17
15

14
15

409
33

442

/erändW2

41

43

35
44
44

37
37
35
32
17

15
14

15
409

33

442

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

4

1
3

2
4

14

14

AUFTG

JEVP

EVP

SVP

1

1

1

Junge
Mitte

2

2

2

Die Mitte

3

2

1

6

6
MASS-V-

OLL

SP/Gew.

34

38

32
36
37

34
31
33
32
16

15
14

15
367

33
400

WoP

5
1

6

1
1

2

1

17

17

FDP EDU GLP

2

2

2

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumuiierungen und Panaschierungen Seite 6 von 10

Liste: 06 FDP. Die Liberalen FDP

Stimmen haben erhalten

K'Nr

06.01

06.02

06.03

06.04

06.05

06.06

06.07

06.08

06.09

06.10

06.11

06.12

06.13

06.14

06.15

06.16

06.17

06.18

Kandidaten

Hasler-Roost Cornelia

Goldinger Thomas

Fritschi Manuels

Thalmann Urs

Holenstein Dario

Mordasini Monika

Basier Janis

Gabriel Roland

Ledergerber Regina

Burri Marco

Wagner Harald

Menegola Fabio

Bebie Michael

Gantenbein Reto

Rogg Daniel

Kayser Tristan

Rogg Samuel

Bögli Kevin

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

K'Nr

06.01

06.02

06.03

06.04

06.05

06.06

06.07

06.08

06.09

06.10

06.11

06.12

06.13

06.14

06.15

06.16

06.17

06.18

Total:

Kandidaten

Hasler-Roost Cornelia

Goldinger Thomas

Fritschi Manuela

Thalmann Urs

Holenstein Dario

Mordasini Monika

Basier Janis

Gabriel Roland

Ledergerber Regina

Burri Marco

Wagner Harald

Menegola Fabio

Bebie Michael

Gantenbein Reto

Rogg Daniel

Kayser Tristan

Rogg Samuel

Bögli Kevin

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

44
41

33
21

13

9
9

16
11

9
9

10
18
36
16

13
8
8

324
28

352

Gesamt

44
41
33

21
13

9
9

16
11

9
9

10
18

36

16
13

8
8

324
28

352

UnverW2

0
0

0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

JnverWZ

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0

0

0
0
0
0
0
0

\/erändW2

44
41
33

21
13

9
9

16
11

9
9

10

18
36
16
13

8
8

324
28

352

/erändW2

44
41
33

21
13

9
9

16

11
9
9

10

18
36

16
13

8
8

324
28

352

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

1
2

2

3
4

12

12

AUFTG

JEVP

1

1

1

EVP

SVP
9
7

6

2
1

2
1

8

36

36

Junge
Mitte

2

2

2

Die Mitte

9
7

6

2

6
10

40

40
MASS-V-

OLL

SP/Gew.

WoP

4

7

4
4

1

2

1

3

2

28

28

FDP
21

18
19
17

9

9
8
9

10

9
9
8
9

11

9
8

8
8

199
28

227

EDU

1

1

2

2

GLP

2
2

4

4

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 7 von 10

Liste: 07 Eidgenössisch-Demokratische Union EDU

Stimmen haben erhalten

K'Nr

07.01

07.02

07.03

07.04

07.05

07.06

07.07

07.08

07.09

.Q7..1.0...I

07.11

07.12

07.13

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.20

07.21

Total:

K'Nr

07.01

07.02

07.03

07.04

07.05

07.06

07.07

07.08

07.09

Q7..1.Q.

07.11

07.12

07.13

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.20

07.21

Total:

Kandidaten

Sigrist Andreas

Bruderer Felix

Wüthrich Stefan

Vonrüti Daniel

Breu Erich

Jegge Martin

Meier Andreas

Bruderer Karin

Schreckenfuchs Renate

Bürgi.l-lans. Rudolf............

(Hansruedi)

Caesar Renate

Vonrüti Gabriel

Horsch-Bosshard Doris

Schneiter Kurt

Meier-Schäfli Erika

Wüthrich Sabine

Sigrist Markus

Jost Corsin

Lüscher Heinz

Wüthrich Annemarie

Argaud Katharina

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Kandidaten

Sigrist Andreas

Bruderer Felix

Wüthrich Stefan

Vonrüti Daniel

Breu Erich

Jegge Martin

Meier Andreas

Bruderer Karin

Schreckenfuchs Renate

Bürgi.Hans. Rudolf.
(Hansruedi)

Caesar Renate

Vonrüti Gabriel

Horsch-Bosshard Doris

Schneiter Kurt

Meier-Schäfli Erika

Wüthrich Sabine

Sigrist Markus

Jost Corsin

Lüscher Heinz

Wüthrich Annemarie

Argaud Katharina

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

16
11

4

15
6
4
7
9
6

..4.

6

13
4
4

8
3
3
3
4

3
3

136
7

143

Gesamt

16
11
4

15
6
4

7
9

6

.4.

6

13
4
4

8
3
3
3
4

3
3

136
7

143

UnverW2

0

0
0
0

0
0
0
0
0

.0

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

JnverWZ

0
0

0
0
0
0
0
0

0

.............0.

0

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

^/erändW2

16
1-1

4
15

6

4
7
9
6

.4.

6

13
4
4

8
3
3
3
4

3
3

136
7

143

/erändW2

16
11

4

15
6
4

7
9
6

6
13
4
4
8
3
3

3
4
3
3

136

7
143

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

AUFTG

JEVP

1

2

3

3

EVP

2

4

2

2
2

2

14

14

SVP
3
3

1

2

3

12

12

Junge
Mitte

Die Mitte

1

1

1

3

3
MASS-V-

OLL

SP/Gew.

WoP

2
2

2

2

2

10

10

FDP EDU
10
4
4

8
6

4
6
4
4

.4

4
6

4
4
3
3
3

3
4
3

3
94

7
101

GLP

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 8 von 10

Liste: 08 Grünliberale GLP

Stimmen haben erhalten

K'Nr

08.01

08.02

08.03

08.04

08.05

08.06

08.07

08.08

08.09

08.10

08.11

08.12

08.13

08.14

08.15

08.16

.08..1.7...I

08.18

Kandidaten

Sigg Alexander

Haldemann Michael

Aeschlimann Nadine

Dischler Lukas

Büchi Roland

Bürge Gisela

Koppel Linus

Brunner Stefan

Lindemann Krüsi Iris

Mosimann Sven

Golder Raphael

Cincera Marco

Fisch Milena

Filliger Manfred

Hilgert Lucas Fabian

Meier Daniel

Haldemann.Janine.
Sarina

Pfiffner Markus

Total: Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

K'Nr

08.01

08.02

08.03

08.04

08.05

08.06

08.07

08.08

08.09

08.10

08.11

08.12

08.13

08.14

08.15

08.16

Q8..1.7...I

08.18

Total:

Kandidaten

Sigg Alexander

Haldemann Michael

Aeschlimann Nadine

Dischler Lukas

Büchi Roland

Bürge Gisela

Koppel Linus

Brunner Stefan

Lindemann Krüsi Iris

Mosimann Sven

Golder Raphael

Cincera Marco

Fisch Milena

Filliger Manfred

Hilgert Lucas Fabian

Meier Daniel

htaldemann.Janine.
Sarina

Pfiffner Markus

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

37
26
43

27
17
14

18
23
21
11

12
13
20
13

15
13

..1.3.

10
346

0

346

Gesamt

37
26
43

27
17
14

18
23

21
11

12
13
20
13

15
13

...1.3.

10
346

0
346

UnverW2

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

.0

0

0
0

0

JnverWZ

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0

..0.

0
0
0
0

/erändW/

37
26
43

27
17

14
18
23

21
11

12
13
20

13
15

13

..13

10

346
0

346

/erändW/

37
26
43

27
17
14

18

23
21
11

12
13
20

13
15
13

..13

10
346

0
346

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

1

4

1

1

1

8

8

AUFTG

JEVP

1

1

1

EVP

SVP
1

1

1

2

5

5

Junge
Mitte

Die Mitte

6
1
6

4
1
2
2

1

.1

24

24
^1ASS-V-

OLL

SP/Gew.

2
1

3

3

WoP

3
1

5

5
5

1
5

3
1

.2.

31

31

FDP

1

1

2

2

EDU GLP
26

24
24
26
13

12
15
14

13
11
12

12
14

12
12
12

.10.

10
272

0
272

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 09 Aufrecht Thurgau

Stimmen haben erhalten

K'Nr

09.01

09.02

Total:

Kandidaten

Kaeding Björn

Marciello Rocco

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

4
7

11

18
29

UnverWZ

0
0
0

0
0

\/erändWZ

4
7

11
18
29

AUFTG

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE l JEVP SVP

2
2

2

Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP
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Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 9 von 10

K'Nr

09.01

09.02

Total:

Kandidaten

Kaeding Björn

Marciello Rocco

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Gesamt

4

7
11
18
29

UnverWZ

0
0
0
0

0

»/erändWZ

4

7
11

18
29

AUFTG

2
2
4

18
22

EVP Junge
Mitte

MASS-V-

OLL
2
2
4

4

WoP

1
1

1
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 10 Evangelische Volkspartei EVP

Stimmen haben erhalten

K'Nr

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

Total:

K'Nr

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

Total:

Kandidaten

Dietz Mathias

Marghitola Markus

Betschart Silvia

Rohrer Hess Edith

Suter Daniel

Stahl Judith
Heiniger Monika

Gasser Simon

Gnehm Jonas

Giger Stephan

Hug Bernadette

Suter David (Dave)

Linder Florian

Leutert Harald (Harry)

Müller Florian

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Kandidaten

Dietz Mathias

Marghitola Markus

Betschart Silvia

Rohrer Hess Edith

Suter Daniel

Stahl Judith
Heiniger Monika

Gasser Simon

Gnehm Jonas

Giger Stephan

Hug Bernadette

Suter David (Dave)

Linder Florian

Leutert Harald (Harry)

Müller Florian

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

24
7

12
14
8

17
6

3

3
3

3
9
3
4
5

121

10

131

Gesamt

24
7

12

14

8
17

6
3

3
3
3

9
3
4

5
121

10
131

UnverW2

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

JnverWZ

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0

/erändW/

24
7

12

14
8

17
6
3

3
3

3
9
3
4
5

121

10
131

/erändW2

24
7

12

14

8
17

6
3

3
3
3

9
3
4

5
121

10
131

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

2

2

4

4

AUFTG

JEVP

2

1

3

3

EVP

10

6
6
8

6
12
6

3
3
3
3

7
3
3

5
84
10

94

SVP

Junge
Mitte

Die Mitte

8

4

2

14

14
MASS-V-

OLL

SP/Gew.

WoP

2
1

4

2
1

2

12

12

FDP EDU

2

2

4

4

GLP

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen 07.04.2024/12:48

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen BFS-Nr: 4776

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 10 von 10

Liste: 12 Die Junge Mitte Junge Mitte

Stimmen haben erhalten

K'Nr

12.01

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

12.07

Total:

K'Nr

12.01

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

12.07

Total:

Kandidaten

Gemperle Rüben

ImhofJuiian

Schneider Mona

Müller Patrick

Meyer Patrick

Schneider Michelle

Scherrer Ramon

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Kandidaten

Gemperle Rüben

ImhofJulian

Schneider Mona

Müller Patrick

Meyer Patrick

Schneider Michelle

Scherrer Ramon

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

15
20

8
9
1

10
4

67

0
67

Gesamt

15

20
8
9
1

10

4
67

0

67

UnverW2

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

LJnverWZ

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0

/eränd\W

15
20

8
9
1

10

4
67
0

67

/erändW2

15

20
8
9
1

10

4
67

0

67

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE

4
3

1

8

8

AUFTG

JEVP

1

1

1

EVP

2

2

2

SVP
5
1

1

1
1

9

9

Junge
Mitte

2
2

2

6

0

6

Die Mitte

2

4

1

4

11

11
MASS-V-

OLL

SP/Gew.

2
2

4

4

WoP

4

7

5

2
2

20

20

FDP
2

2

2

EDU GLP

2

2

4

4

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 16 MASS-VOLL! Bewegung für Freiheit, Souveränität und Grundrechte MASS-VOLL

Stimmen haben erhalten

K'Nr

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.06

16.07

Total:

K'Nr

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.06

16.07

Total:

Kandidaten

Müller Barbara

Schmidt Marcel

Stauffer Jane

Stauffer Thomas

Bubnjic Zeljko
Müller Marco

Austen Melanie

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Kandidaten

Müller Barbara

Schmidt Marcel

Stauffer Jane

Stauffer Thomas

Bubnjic Zeljko

Müller Marco

Austen Melanie

Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

21
10

13
11

12
10
12
89

23
112

Gesamt

21
10
13
11
12
10

12
89
23

112

UnverW2

0

0
0
0
0
0
0

0
0

0

UnverWZ

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

\/erändW2

21
10
13
11

12
10
12

89
23

112

/erändW2

21
10
13
11
12
10

12
89
23

112

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

GRÜNE l

AUFTG

JEVP

EVP

2

2

2

2

8

8

SVP

5

1
1

7

7

Junge
Mitte

Die Mitte

MASS-V-

OLL

10
10
10
10
10
10

10
70
23
93

SP/Gew.

WoP

3

3

3

FDP EDU
1

1

1

GLP

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen aufWahlzettel ohne Parteibezeichnung 43



Kanton Thurgau GR Bezirk Münchwilen

Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Tobel-Tägerschen

Formular 4 GemeindeprotoRoll

Stimmberechtigte Männer:

Stimmberechtigte Frauen:

Total Stimmberechtiflte:

Hingegangene Wahlzettel (=Wählende):

In Abzug kommen:

- Leere Wahlzettel:

- Ungültige Wahtzettel:

Es verbleiben als gültifle Wahlzettel:

Unveränderte Wahlzettel:

Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung:

Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung:

07.04.2024/12:4C

BFS-Nr: 477£
Mandate: 22

Seite 1 von 2

Total

525
543 Stimmbeteiligung

1'068 (81) = 100°,

264 (82) = 24.72°,

0 (83)
2, (84)

262 (85)
0 (86)

249 (87)
13 (88)

Listenergebnisse:

LiNrl

01

02
03

04

05
06
07
08
09

10

12
16

Listenbezeichnung

GRÜNE

Junge Evangelische Volkspartei

Schweizerische Volkspartei

Die Mitte

Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

FDP. Die Liberalen

Eidgenössisch-Demokratische Union

Grünliberale

Aufrecht Thurgau

Evangelische Volkspartei

Die Junge Mitte

MASS-VOLL! Bewegung für Freiheit, Souveränität und
Grün d rechte

Total:

Kandidaten-

Stimmen

227
24

2'404

1-088

409
324

136
346

11

121

67

89

5'246

Zusatz-

Stimmen

48
19

134
155

33
28

7
0

18

10
0

23

475
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung:

Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Total Partei-
Stimmen

275
43

2'538

1'243

442

352
143

346
29

131

67

112

5721
43

5764

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

96

97

98

Bemerkungen, allfällige Entscheide:
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname

/r~^
Vorname

./;?.^y/

Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname

//^^ / '^/fi.'

Unterschrift

Q weitere Unterschriften auf Beiblatt


